

منبع : نشرات حزب کمونیست آلمان

برگردان : داود اسعد

انتخابات آلمان: افغانستان جزء مبارزه انتخاباتی

۱۶/۰۸/۲۰۰۹: « مخالفت با جنگ افغانستان از جانب اکثریت مردم تا حال نه به تشدید فعالیت های جنبش صلح افزوده و نه به ازدیاد تعداد مخالفان جنگ در داخل پارلمان منجر گردیده است». این مطلب در اعلامیه جدید کمیسیون تفاهم صلح در پارلمان ابراز شده. بدین صورت انتخابات پارلمان در اخیر ماه سپتامبر سال جاری مناسبتی است که کمپاین « اخراج قطعات نظامی از افغانستان » را دوباره رونق می بخشد. افغانستان بایست به یک موضوع با اهمیت مبارزات انتخاباتی پارلمان مبدل گردد. در پهلوی این مطلب حایز اهمیت است که مجلس پارلمانی آینده در ماه های نوامبر و دسامبر امسال در باره تمدید و حتی ممکن در مورد گسترش وظایف اردوی آلمان در افغانستان مذاکره نموده و تصمیم اتخاذ نماید.

در یک ورق تبلیغاتی « اخراج قطعات نظامی از افغانستان » به پیشواز مبارزات انتخاباتی پارلمان به این نکته اشاره میشود که با گذشت هشت سال جنگ، «افغانستان بیشتر از پیش مورد تهدید عملیات جنگی و حملات» قرار دارد. « رشوه، حق تلفی و استبداد حکمفرما است. وضع بعد از هشت سال جنگ نگران کننده است: << در میان جمعاً ۵۰ هزار قربانی، تعداد زیادی از مردمان ملکی به قتل رسیده اند. >> با تولید ۹ هزار تن تریاک خام در سال ۲۰۰۹ انتظار ریکارد جدید تولید مواد مخدره میرود.

<< ۸ میلیون انسان یا در فقر زنده گی میکنند و یا به سو تغذی مبتلا اند.

<< حد اوسط انتظار سن با ۴۶ سال، ۲۰ سال کمتر از کشور های همسایه همجواری است.

<< فقط ۲۵ در صد مردم امکانات استفاده از آب آشامیدنی صحی را دارند.>>
این کمپاین اخراج قطعات خارجی را به مثابه « دلیل غیر قابل انکار بخاطر پایان بخشیدن به مبارزات مسلحانه، انکشاف صلح آمیز و خود ارادتی افغانستان مطالبه می نماید ». علاوه بر این برگشت قطعات باید با طرح هایی بخاطر ساختار ملکی کشور پیوند داشته باشد. « البته در آن محلی که از جانب مردم در افغانستان مطالبه میگردد». انسان ها در افغانستان به امکاناتی ضرورت دارند که بتوانند خود در مورد سرنوشت شان تصمیم گیرند.

بخاطریکه به این کمپاین جدیت نوینی اعطا گردد، بروز یکشنبه مورخ ۲۳ اگست در شهر برلین کنفرانس کاری انعقاد می یابد. کنفرانس در تالاری (نزدیک ایستگاه شرقی قطار) در (Mehring Platz ۱) از ساعت ۱۲ ظهر تا ساعت ۱۷ بعد از ظهر دایر میگردد.

www.ayenda.org